барака № 1 с 171,55 кв.м. ЗП и барака №2 с 171,55 кв.м. ЗП, находящи се в парцел ІІІ 
с пл.№32 в кв.5 по плана на  КК”Карвуна” гр.Каварна, актуван с акт за общинска 
собственост № 653 / 02.11.2006 г. 

2. Общинският съвет  приема пазарната оценка на имота от 1 016 150,00 / един 

милион шестнадесет хиляди сто и петдесет лева/ лв., изготвена от експерт-
оценител с лиценз №5665/28.05.1997г. от АП гр.София  и   определя начална тръжна 
цена от 1 018 000,00 / един милион и осемнадесет хиляди лева/ лв. 

3. Възлага на кмета на Община Крушари да организира и проведе търга и 

сключи договор със спечелилия кандидат. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА